
Dziennik Ustaw Nr 81 — 6891 — Poz. 536

 

Na podstawie art. 5 ust. 3 ustawy z dnia 30 marca 
2001 r. o kosmetykach (Dz. U. Nr 42, poz. 473, z późn. 
zm.3)) zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 
30 marca 2005 r. w sprawie list substancji niedozwo-
lonych lub dozwolonych z ograniczeniami do stoso-

wania w kosmetykach oraz znaków graficznych 
umieszczanych na opakowaniach kosmetyków (Dz. U. 
Nr 72, poz. 642, z późn. zm.4)) wprowadza się następu-
jące zmiany:

1)  w załączniku nr 1 do rozporządzenia lp. 306 otrzy-
muje brzmienie:

536

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA ZDROWIA1)

z dnia 13 maja 2010 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie list substancji niedozwolonych lub dozwolonych z ograniczeniami do 
stosowania w kosmetykach oraz znaków graficznych umieszczanych na opakowaniach kosmetyków2)

1)  Minister Zdrowia kieruje działem administracji rządowej — zdrowie, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 16 listopada 2007 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Zdrowia (Dz. U. Nr 216, 
poz. 1607).

2)  Niniejsze rozporządzenie w zakresie swojej regulacji wdraża dyrektywę Komisji 2009/36/WE z dnia 16 kwietnia 2009 r. 
zmieniającą dyrektywę Rady 76/768/EWG dotyczącą produktów kosmetycznych w celu dostosowania jej załącznika III do 
postępu technicznego (Dz. Urz. UE L 98 z 17.04.2009, str. 31).

3)  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2003 r. Nr 73, poz. 659, Nr 189, poz. 1852 i Nr 208, poz. 2019, 
z 2004 r. Nr 213, poz. 2158 oraz z 2009 r. Nr 18, poz. 97, Nr 20, poz. 106 i Nr 91, poz. 740.

4)  Zmiany wymienionego rozporządzenia zostały ogłoszone w Dz. U. z  2005 r. Nr 181, poz. 1521 i Nr 265, poz. 2228, z 2006 r. 
Nr 85, poz. 593, z 2007 r. Nr 47, poz. 316, Nr 107, poz. 743 i Nr 207, poz. 1504, z 2008 r. Nr 85, poz. 520 oraz z 2009 r. Nr 107, 
poz. 898 i Nr 222, poz. 1772. 

„306 Narkotyki naturalne i syntetyczne: wszystkie 
substancje zamieszczone w tabelach I i II Kon-
wencji w sprawie leków narkotycznych, podpi-
sanej w Nowym Jorku dnia 30 marca 1961 r.

 Narcotics, natural and synthetic: All substances 
listed in Tables I and II of the single Convention 
on narcotic drugs signed in New York on 
30 March 1961.”



Dziennik Ustaw Nr 81 — 6892 — Poz. 536

 

2
) 

w
 z

a
łą

c
zn

ik
u

 n
r 

2
 d

o
 r

o
zp

o
rz

ą
d

ze
n

ia
:

a
) 

lp
. 
1
0
8
 o

tr
zy

m
u

je
 b

rz
m

ie
n

ie
:

b
) 

lp
. 
1
1
0
 o

tr
zy

m
u

je
 b

rz
m

ie
n

ie
:



Dziennik Ustaw Nr 81 — 6893 — Poz. 536

 

c
) 

lp
. 
1
1
5
 o

tr
zy

m
u

je
 b

rz
m

ie
n

ie
:

d
) 

lp
. 
1
1
8
 o

tr
zy

m
u

je
 b

rz
m

ie
n

ie
:



Dziennik Ustaw Nr 81 — 6894 — Poz. 536

 

e
) 

lp
. 
1
2
3
 o

tr
zy

m
u

je
 b

rz
m

ie
n

ie
:



Dziennik Ustaw Nr 81 — 6895 — Poz. 536

 

f)
 l
p

. 
1
2
7
 o

tr
zy

m
u

je
 b

rz
m

ie
n

ie
:

g
) 

lp
. 
1
4
4
 o

tr
zy

m
u

je
 b

rz
m

ie
n

ie
:



Dziennik Ustaw Nr 81 — 6896 — Poz. 536

 

h
) 

lp
. 
1
5
2
 o

tr
zy

m
u

je
 b

rz
m

ie
n

ie
:

i)
 d

o
d

a
je

 s
ię

 l
p

. 
1
5
2
a
 w

 b
rz

m
ie

n
iu

:



Dziennik Ustaw Nr 81 — 6897 — Poz. 536

 

j)
 l
p

. 
1
5
5
 o

tr
zy

m
u

je
 b

rz
m

ie
n

ie
:



Dziennik Ustaw Nr 81 — 6898 — Poz. 536

 

k
) 

d
o

d
a
je

 s
ię

 l
p

. 
2
4
5
—

2
5
2
 w

 b
rz

m
ie

n
iu

:



Dziennik Ustaw Nr 81 — 6899 — Poz. 536

 



Dziennik Ustaw Nr 81 — 6900 — Poz. 536

 



Dziennik Ustaw Nr 81 — 6901 — Poz. 536

 



Dziennik Ustaw Nr 81 — 6902 — Poz. 536

 



Dziennik Ustaw Nr 81 — 6903 — Poz. 536

 

§
 2

. 
R

o
zp

o
rz

ą
d

ze
n

ie
 w

c
h

o
d

zi
 w

 ż
y
c
ie

 z
 d

n
ie

m
 1

5
 m

a
ja

 2
0

1
0

 r
.,
 z

 w
y

ją
tk

ie
m

 §
 1

 p
k
t 

1
, 
k
tó

ry
 w

c
h

o
d

zi
 w

 ż
y
c
ie

 p
o

 u
p

ły
w

ie
 1

4
 d

n
i 
o

d
 d

n
ia

 o
g

ło
s
ze

n
ia

.

M
in

is
te

r 
Z

d
ro

w
ia

: 
E.

 K
op

ac
z 




